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Wazne instrukcje dotyczace pielegnacji

Dôležité pokyny na starostlivost´

Fontos kezelési utasítások

Instructiuni importante de îngrijire

Önemli bak m talimatlar

D
Wichtige Pflegehinweise

www.held-hilft.de Pflegehinweise

Bitte beachten Sie die wichtigen Pflegehinweise auf unserer Internetseite

GB
Important care instructions

Please note the important care instructions on our website

www.held-hilft.de Pflegehinweise

FR
Instructions d'entretien importantes

S'il vous plaît noter les instructions de soins importants sur notre site Web

www.held-hilft.de Pflegehinweise

IT

Si prega di notare le importanti istruzioni per la cura sul nostro sito web

Importanti istruzioni per la cura

www.held-hilft.de Pflegehinweise

NL
Belangrijke zorginstructies

Let op de belangrijke zorginstructies op onze website

www.held-hilft.de Pflegehinweise

CZ
Duležité pokyny pro péci

Vezmete prosím na vedomí duležité pokyny pro péci na našich webových stránkáchg

www.held-hilft.de Pflegehinweise

PL

Zwróc´uwage na wazne instrukcje dotyczace pielegnacji na naszej stronie internetowej

SK

www.held-hilft.de Pflegehinweise

Dbajte na dôležité pokyny týkajúce sa starostlivosti na našich webových stránkach

www.held-hilft.de Pflegehinweise

HU

Kérjük, vegye figyelembe a honlapunkon található fontos kezelési útmutatót

www.held-hilft.de Pflegehinweise

RO

Retineti instructiunile importante de îngrijire de pe site-ul nostru

www.held-hilft.de Pflegehinweise

TR

Lütfen web sitemizdeki önemli bak•m talimatlar n  dikkate al n z

www.held-hilft.de Pflegehinweise

RU

www.held-hilft.de Pflegehinweise

89935.330



0 10 20 30 40

Held Möbel GmbH
Vogelparadies 9
32457 Porta Westfalica

0571 / 79838-10
info@held-moebel.de
www.held-moebel.de

88738.110

1

2

20 1 x

22 1 x 23 2 x 24 1 x 25 2 x

26 1 x

28 1 x
29 1 x

30 1 x 31 1 x

21 1 x

13

26

27

27 1 x

16-09-2011

1
8 x

2802 2
8 x

2801 3
4 x

1601 4
4 x

1609 5
8 x

2861

8 x 30

281210
4 x

4 x 30

28216
8 x

5/5 x 16

13
2 x

2835

4 x 9

2 x

284312 14
4 x

2822

2 x

284010

5,8 x 55

2 x

284211

8 x 30

7
10 x

2862

2 x

525415 286319
1 x

281516

6,3 x 11

4 x

3
4 x

1601

a
b

c

c

2021

11

2 x

284010

5,8 x 55

2 x

284211

8 x 30

12

10608
3 x

9
6 x

4 x 30

29

31

30

9
2 x

4 x 30
8

1 x

1060

5 mm

1.

2.

26
27

10

22

10608
2 x

9
4 x

4 x 30

286518

286518

286518
1 x

2863
D    Leim
GB Glue
NL  Lijm
PL  Klej
TR  Tutkal
F    Colle
I     Colla

19

17
2 x

26 1 x

27 1 x

2.
5 mm

1. 3.

29



123

11

88738.110

3

4

5

6

7

8

9

23 2 x

17
2 x

28

1
8 x

2802 4
4 x

1609 28216
8 x

5/5 x 16

14
4 x

2822

2 x

525415 281516

6,3 x 11

4 x

5
8 x

2861

8 x 30
2

8 x

2801
2 x

284312281210
4 x

4 x 30

7
10 x

2862

9
 2 x

2835

4 x 9

282317
2 x

20

21

2120

25

21

23

23

24

23

21 20

25

25

20 min.

1 x

2863
D    Leim
GB Glue
NL  Lijm
PL  Klej
TR  Tutkal
F    Colle
I     Colla

19

1 x

2863
D    Leim
GB Glue
NL  Lijm
PL  Klej
TR  Tutkal
F    Colle
I     Colla

19

21

1.
1.

2.

22

23

1 2 3

11


